Учебные предметы,  изучаемые на повышенном уровне на II ступени
	Учебный год
	Учебные предметы

	2019/2020
	английский язык /группа/

	2020/2021
	английский язык/группа/

	2021/2022
	английский язык/группа/




Учебные предметы, изучаемые на повышенном уровне на II ступени

	Учебный год
	Классы
	Учебные предметы

	2019/2020
	5 «Б», группа
	английский язык

	2020/2021
	6 «Б», группа
	английский язык

	2021/2022
	7 «Б», группа
	английский язык



Процент учащихся, изучающих учебные предметы на повышенном уровне
 (VII классы)
	Учебный год
	Количество учащихся

	2019/2020
	[bookmark: _GoBack] 40 %

	2020/2021
	 40 %

	2021/2022
	 40 %




